
 

 

                         Bytom, dnia 06.07.2023 r.  

DZP – 21/2023 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Modernizację energetyczną budynków Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu 

 

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi 

przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej. 

 

Pytanie nr 1 – dot. Część 1 

Proszę o udostępnienie zestawienia okien i drzwi wraz z podaniem ich wymiarów. Obecna 

dokumentacja uniemożliwia wykonanie wyceny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje zestawieniem okien i drzwi z podanymi wymiarami. 

  

Pytanie nr 2 –  dot. Część 1 

Czy jakiekolwiek drzwi mają być wyposażone w urządzenia antypaniczne, a jeżeli tak to proszę 

dokładnie określić w których.  

Odpowiedź: Żadne z drzwi nie mają być wyposażone w urządzenia antypaniczne zgodnie z 

posiadaną przez Zamawiającego Ekspertyzą techniczną alternatywnego zabezpieczenia 

przeciwpożarowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu. 

 

Pytanie nr 3 –  dot. Część 1 

Proszę określić materiał z jakiego maja być wykonane parapety wewnętrzne i zewnętrzne.  

Odpowiedź: Parapety zewnętrzne z blachy powlekanej. Parapety wewnętrzne PCV. 
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Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
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